なかのZERO・野方区民ホール・なかの芸能小劇場

施設利用者登録申込書

JN指定管理者共同事業体 宛

個人情報の取り扱いに同意し、下記の通り、中野区文化施設の利用者として施設利用者登録を申し込みます。

◆個人情報のお取扱いについて◆

ご記入いただきました個人情報は、施設利用端末管理に関する必要事項のみに使用させていただきます。また、

お預かりした個人情報は適切かつ安全に管理し、個人情報の漏えい、滅失又はき損を防止する保護策を講じてい

ます。個人情報に関する問い合わせ：なかのZERO企画課 03-5340-5035

その他の問い合わせ：なかのＺＥＲＯお客さまカウンター 03-5340-5000   同意する ・ 同意しない

※本日の日付をご記入ください

登録年月日 令和   年    月    日

※ご登録になる団体名・もしくは個人名をご記入ください 15 文字まで入力できます。

フ リ ガ ナ

会員名称

※6 文字～の英数字

※代表者のお名前・ご住所・お電話番号・FAX 番号をご記入ください            ※委任状 有・無

フ リ ガ ナ

代表者氏名

住所

（事務所所在地）

〒    -

↓連絡が取りやすいほうに○を

電話番号 ○  FAX番号

携帯電話 ○

※上記以外のご担当者のお名前・ご連絡先をご記入ください

フ リ ガ ナ

担当者氏名

電話番号  携帯電話

※団体の人数をご記入ください

会 員 数 約     人 ※名簿提出 要・不要

---＜以下は記入しないでください＞---------------------------------------------------------------------------

証明書類 □運転免許証 □健康保険証 □パスポート □登記簿謄本 □その他(       )

登録区分 □区民文化・公共的団体 □区内の学校 □区内団体 □官公署 □区民

□一般団体 □中野区 □減免有

会員番号         受付： 点検：

No.

パスワード

施設利用申し込みにあたってお客さまにお伺いします

①ご利用希望の施設や使用頻度予定についてお伺いします

※「一般」でご登録の場合は、なかのZERO大ホール、小ホール、なかの芸能小劇場、野方区民ホール以外はご利用いただけません。

また「区民（個人）」でご登録の場合は、リハーサル室および西館の各施設（ギャラリーと音楽室を除く）はご利用いただけません。

②主な活動内容についてお伺いします

※公序良俗に反する行為、管理上支障がある場合、また申請内容に虚偽があった場合には、指定管理者の判断に

より、利用をご遠慮いただくことがあります。

Ａ.ホール等をご利用の方へお伺いします

Ｂ.西館をご利用の方はご注意ください

 西館（小ホール除く）は中野区民の文化活動および生涯学習を支援するために、ご登録いただいた皆様の

サークル活動や勉強会の場所としてご利用いただくことを目的としております。つきましては、企業などの営

利を目的とした会議にはご利用いただけません。また物品の宣伝・展示・販売、契約行為・会員勧誘など企

業主催の勉強会、マルチ商法の勉強会、高額の月謝を要する教室・講座・勉強会などもできません。

 各部屋は防音設備が整っておりません。大きな声や音の出る行為（音楽室を除く）、他の利用者の迷惑とな

る行為はご遠慮ください。

 また、学習室３（絵画用）・美術工芸室・科学実験室および美術ギャラリー1・2（本館展示ギャラリー）は、各部

屋の設備や機能、目的にあったご利用以外はできません。ただし、１ヶ月をきって予約が入っていないときに

限り、予約することができます（美術工芸室・科学実験室を除く）。１ヶ月前でも「施設予約システム」からご予

約可能ですが、発見次第、当方でキャンセルさせていただきます。

上記（B）に違反した場合は条例に基づき施設利用を制限させていただくことがあります。

上記（B）の注意事項について   同意する ・ 同意しない

利用希望の施設：

利 用 人 数：      名 利用頻度：     に   回程度

活動分野（数字に○をつけてください）

1. クラシック音楽 2. ポピュラー音楽 3. 邦楽 4. 舞踊 5. 演劇

6. 演芸 7. 古典芸能 8. 式典・講演会 9. 学校行事 10. 映像

11. 学習会・研究会 12. 美術・絵画 13. 趣味 14. 会議 15. その他

当施設で行う活動を具体的にご記入ください（テーマ・ジャンル等）例：フラダンスの発表会

ホール利用について（該当項目に○をつけてください）

A. 不特定多数が入場する（公開）

B. 会員のみが集まる（非公開）

C. 同じ催物を他のホールでも行う（国内ツアー公演など）

集客予定人数：      名 出演予定人数：      名

《参考》

※大ホール楽屋定員

＜有料＞楽屋１：１５人

楽屋２：２人

楽屋３：２０人

楽屋４：２０人（和室）

＜無料＞楽屋５：２人 楽屋６：２０人

※小ホール楽屋定員

楽屋１：１０～１５名（和室９畳）

楽屋２：１５～２０名（和室１２畳）

楽屋３：５～６名（洋室）